
Inbjudan till teaterresa - Fredriksdal & Hjälten från Öresund

Datum: 13 juni 2026 
Pris: 1395 kr per person
Avresa: 09.30 Sandells Dalsjöfors, 09.40 Gånghester 

Reseprogram 
Vi reser med buss från vald påstigningsort mot Helsingborg. På vägen gör vi ett stopp för 
lunch ca 13.00, strax utanför staden, i vacker miljö. Lunch bestående av helstekt fläskfile med 
persiljesmör, rökt tärnat sidfläsk och silverlök, stekt röstipotatis, rödvinssås samt hembakat 
bröd, kolsyrat vatten, sallad, kaffe och kaka. 
Ankomst till Fredriksdal beräknas till cirka ca 14.30. Därefter har vi en stund på egen hand 
innan föreställningen börjar 16.00. Föreställningen består av två akter med en paus på ca 20 
minuter och den beräknade sluttiden är omkring 18.30. Återkomst till hemorten beräknas till 
cirka 22.00.

Detta ingår i er resa
Buss t/r · lunch  · biljett Fredriksdalsteatern ”Hjälten från Öresund · reseledare 

Speciellt 
Utomhusteater, paraplyer är ej tillåtna. Egen mat och kaffekorg får ej medtagas in i salongen. 
Biljett Fredriksdalsteatern ”Hjälten från Öresund” parkett 16, 17, 18 och 19

Sommaren 2026 kommer Eva Rydberg tillbaka till Fredriksdalsteatern i Helsingborg för att göra 
sista sommarteaterföreställning. Tillsammans med Claes Malmberg bjuder hon på en hejdundrande 
musikalisk sommarkomedi –Hjälten från Öresund – av Arnold & Bach i nybearbetning och regi 
av Anders Aldgård.



 

Annelie Köbi

Östra Hamngatan 26 

SE-411 09 Göteborg, Sweden

www.rolfstravelgroup.com 

www.rolfsbuss.se | www.solresor.se

Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar uppstår. 

Ser gladeligen fram emot att hjälpa er med er fortsatta reseplanering! 

annelie.kobi@rolfsbuss.se

Tel: +46 (0) 775 51 00 05 

Tel direct: +46 (0) 31 7458320

Bokning och villkor för resan

Kära medlemmar i SPF Toarp,
Välkommen att följa med på en härlig dagstur till vackra Fredriksdal i Helsingborg, där vi 
tillsammans får uppleva sommarens teaterföreställning ”Hjälten från Öresund” – en 
föreställning fylld av både humor, värme och musik i klassisk Fredriksdalsanda.

Resan är exklusivt reserverad för SPF Toarp och arrangeras i samarbete med Rolfs Flyg & Buss, 
som ansvarar för bokning, betalning och all praktisk administration kring resan.

Bokning & betalning
Först till kvarn – platserna är begränsade! 
Varje resenär bokar in sig själv via bokningslänken nedan.
Rolfs Flyg & Buss skickar bokningsbekräftelse och hanterar betalning via kort, Swish eller OCR.
En första delbetalning på 650 kr per person faktureras med förfallodatum 10 dagar efter 
bokning. Slutbetalning ska vara erlagd 45 dagar före avresan.

Boka din plats här: https://bit.ly/bokaFredriksdalsteatern

Om ni upplever bokningslänken som svår att använda är ni varmt välkomna att kontakta mig, 
så hjälper jag er gärna vidare.

Avbokningsvillkor
Eventuell avbokning ska ske enligt Rolfs Flyg & Buss avbokningsvillkor: 
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor

Vi hoppas att ni vill följa med på denna trevliga upplevelse tillsammans – varmt välkomna med 
er bokning!

Med vänliga hälsningar
Rolfs Flyg & Buss i samarbete med SPF Toarp

https://bit.ly/bokaFredriksdalsteatern
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor
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